
Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

U 1 12:30 14:00

U 2 14:15 15:45

U 1 12:30 14:00

U 2 14:15 15:45

U 2 12:30 14:00

U 1 14:15 15:45

Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

3+2 O

Bekim Gashi Amfiteatër

Liridon Buqaj
Laboratori i 

Biologjisë
E ENJTE

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit
Programi: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit (BSc)

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve për semestrin dimëror, viti akademik 2022-2023

I I

Fizikë dhe 

meterologji
3+2 O

Biologjia e Bimëve

Kimi 3+2 O E ENJTE

Diana Gallopeni
Laboratori  

(F.Edukim)

Biologjia e Shtazëve 3+2 O E MËRKURE

L Albana Milaimi 1&2 10:00

Matematikë 3+2 O

Mariana Nikolla E SHTUNE

Fatmir Faiku 1&2 10:00

Amfiteater

Pajtime Shala E PREMTE 520

L

520

12:30 14:00

II III

Silvikultura 1 3+2 O

L

U

Dendrometria 3+2 O

Prerja e Pyjeve 3+2 O

L

L

E MARTË

11:30 13:45

Faruk Bojaxhi

1

1

Laboratori i 

Pyjeve
U 13:15 14:45

1

1

518

U 14:00 15:30

Ylli Kortoci

Faruk Bojaxhi

U 14:00 15:30

Albana Milaimi 1 E ENJTE

Gjenetika e Pyjeve 3+2 O

L

1 E PREMTE

U 12:30 14:001

Mirvjena Kellezi
Prodhimet Pyjore Jo 

drusore
3+2 O

L

12:15 520

Liridon Buqaj
Laboratori i 

Biologjisë

L

520

Njomza Elezaj E PREMTE
Laboratori  

(F.Edukim)

L 1&2 E SHTUNE 10:00 12:15

L Avni Morina 1&2 E MARTE 12:30 14:45

12:15 520

1

1&2 14:10 16:25

Mirvjena Këllezi

1

E HËNË

1

E PREMTE

10:00 12:15

10:00 12:15

E MËRKURE

10:00 12:15

10:00 12:15

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

517

Liridon Buqaj

Laboratori i 

Pyjeve

Laboratori i 

Biologjisë

U 1 16:15 17:45
U 2 14:30 16:00

2 14:30 16:00
U 1 16:15 17:45
U



Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI GRUPI DITA PREJ DERI SALLA

E MARTE

Ylli Kortoci

Faruk Bojaxhi

Laboratori i 

Pyjeve
15:45 17:15

1

III V

Ergonomia e Pyjeve 3+2 O

L

U

Ekologji e Bimëve 

dhe Gjeobotanikë
3+2 O

Administrimi dhe 

Politikat e Resurseve 

Pyjore

3+2 O

L

L 10:00 12:15

12:30 14:45

U

09:00 11:15

517

U 11:30 13:00

U 11:30 13:00

GIS për Analizën e 

Peisazhit
3+2 O

L

Ferim Gashi

E ENJTE

09:00 11:15
Laboratori i 

Pyjeve
U 11:30 13:00

1

1

Revitalizimi i Pyjeve 3+2 O

L

 Mirvjena Këllezi

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

520

Liridon Buqaj 1 E PREMTE
Laboratori i 

Biologjisë

Faruk Bojaxhi

1

E MËRKURE

1

1

Albana Milaimi 1 E MARTE

12:30 14:00

1

1

E SHTUNE

10:00 12:15

518


